Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.06.2023 № ПОС. 12-852/2023
О присвоении спортивного разряда
 В  соответствии со статьей 22  Федерального закона от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. N 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации», Постановления администрации Некрасовского муниципального района от 28.06.2022 № 0928 «Об утверждении  порядка присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей», и рассмотрев предоставленные документы для присвоения спортивного разряда,  АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить сроком на 2 года  третий взрослый спортивный разряд Гусеву Денису Александровичу 09.08.1981 года рождения, выполнившему условия выполнения спортивных разрядов, нормативов и требований Единой всероссийской спортивной квалификации в чемпионате Ярославля по виду спорта: ловля на мормышку со льда.

2.Направить  копию  настоящего постановления  о присвоении спортивного разряда в течение 10 рабочих дней со дня его подписания  в Региональную спортивную общественную организацию «Ярославская федерация рыболовного спорта» и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.Настоящее постановление вступает в силу поле подписания.
Глава Некрасовского

муниципального района                                                            П.Н. Кулаков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Некрасовского

муниципального района                                                         Е.В. Базурина

Заведующий юридическим отделом                                    Ю. Е. Будилко

Подготовил:

Тарасова М.А.

3-55-56

НАПРАВИТЬ:
	1.Комитет по молодежной политике,

физической культуре и спорту

Администрации НМР

	1экз.

	2. Региональную спортивную

общественную организацию

«Ярославская федерация

рыболовного спорта»
	1 экз.

	3.Гусеву Денису Александровичу
	1 экз.